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Hengelo, 25 mei 2019

In Stap en Draf
Startlijst Dressuur RING 1 oneven proef
RING 1
Datum: 25-05-2019
Aanvang: 09:30

tijd Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging

09:30 Patrick Wormgoor Soef B 1-po 55 in Stap En Draf, MV.

09:40 Iris te Ronde Kaj L.H B 1-po 55 Onder De Zweppe, MV.

09:50 Evert Lindeboom Bonanza B 1-pa 55 Hamelandse Menners, MV.

10:00 Petra Hoezen Alcan BB 1-pa 55

10:10 Henk Ligtenbarg Mark L 1-po 57 Hamelandse Menners, MV.

10:20 André van Oosten Boy L 1-pa 57 Achter 't Peed

10:30 Fenna Renee Hendriks Arthur B 1-po 55 Onder de Zweppe

10:40 pauze (10 min.)

10:50 Rob Berkhof Roef Z 1-pa 63 Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het

11:00 Gerard Ogink Quincy B 1-pa 55 Marwinus, MV.

11:10 Willy Hartjes Olly L 1-pa 57 in Stap En Draf, MV.

11:20 Wim Steenblik Gucci L 1-pa 57 in Stap En Draf, MV.

11:30 Wendy Schutmaat Ascari van de Lohöfte L 1-pa 57 Helderse Voerluu, MV.

11:40 Nicole Huiskes Aurick L 1-pa 57 Vrienden v/h Aangespannen Paard Velp e.o., MV.

11:50 Iris te Ronde SCS Unique Invictus B 1-po 55 Onder De Zweppe, MV.

12:00 pauze (20 min.)

12:20 Manoek Van Ewijk Darlinca Z 1-po 63 Noord Veluwe, MV. PSV

12:30 Frans Van Tilburg Kitty Z 1-po 63 Waal En Linge, MV.

12:40 Hendrik jan Ligtenbarg Alejandro Z 1-pa 63 Hamelandse Menners, MV.

12:50 Riechard Becker Ostara's Wilfred ZZ 1-po 67 Sterruiters, MV. De

13:00 Truus Middelkoop - Wastenecker Flint ZZ 1-pa 67 Onder De Zweppe, MV.

13:10 Henk Oosterink Dream Star ZZ 1-pa 67 Lunaruiters Mc., MV. De



In Stap en Draf
Startlijst Dressuur RING2 oneven proef
RING 2
Datum: 25-05-2019
Aanvang: 09:50

tijd Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging
09:50 Patrick Wormgoor Soef B 1-po 54 in Stap En Draf, MV.

10:00 Iris te Ronde Kaj L.H B 1-po 54 Onder De Zweppe, MV.

10:10 Evert Lindeboom Bonanza B 1-pa 54 Hamelandse Menners, MV.

10:20 Petra Hoezen Alcan BB 1-pa 54

10:30 Henk Ligtenbarg Mark L 1-po 56 Hamelandse Menners, MV.

10:40 André van Oosten Boy L 1-pa 56 Achter 't Peerd

10:50 pauze (20 min.)

11:10 Rob Berkhof Roef Z 1-pa 62 Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het

11:20 Gerard Ogink Quincy B 1-pa 54 Marwinus, MV.

11:30 Willy Hartjes Olly L 1-pa 56 in Stap En Draf, MV.

11:40 Wim Steenblik Gucci L 1-pa 56 in Stap En Draf, MV.

11:50 Wendy Schutmaat Ascari van de Lohöfte L 1-pa 56 Helderse Voerluu, MV.

12:00 Nicole Huiskes Aurick L 1-pa 56 Vrienden v/h Aangespannen Paard Velp e.o., MV.

12:10 Iris te Ronde SCS Unique Invictus B 1-po 54 Onder De Zweppe, MV.

12:20 pauze (20 min.)

12:40 Manoek Van Ewijk Darlinca Z 1-po 62 Noord Veluwe, MV. PSV

12:50 Frans Van Tilburg Kitty Z 1-po 62 Waal En Linge, MV.

13:00 Hendrik jan Ligtenbarg Alejandro Z 1-pa 62 Hamelandse Menners, MV.

13:10 Riechard Becker Ostara's Wilfred ZZ 1-po 66 Sterruiters, MV. De

13:20 Truus Middelkoop - Wastenecker Flint ZZ 1-pa 66 Onder De Zweppe, MV.

13:30 Henk Oosterink Dream Star ZZ 1-pa 66 Lunaruiters Mc., MV. De

Vaardigheid VERKENNEN:
VANAF vrijdag 14.00 uur 

Datum: 25-05-2019 zat: van 8.00 uur tot 10.00 uur 
Aanvang: 10:30 en tussendoor zal er gelegenheid worden geboden tot verkenning

nr. Ruiter Paard Kl. Cat. P.nr. Vereniging

1 Patrick Wormgoor Soef L 1-po in Stap En Draf, MV.

2 Iris te Ronde SCS Unique Invictus L s-po Onder De Zweppe, MV.

3 Evert Lindeboom Bonanza L 1-pa Hamelandse Menners, MV.

4 Petra Hoezen Alcan BB 1-pa

5 Henk Ligtenbarg Mark L 1-po Hamelandse Menners, MV.

6 André van Oosten Boy L 1-pa Achter 't Peerd

7 Fenna Renee Hendriks Arthur L s-po Onder de Zweppe

8 Rob Berkhof Quincy L 1-pa Apeldoornsch Gerij (KV), MV. Het

9 Willy Hartjes Olly L 1-pa in Stap En Draf, MV.

10 Wendy Schutmaat Ascari van de Lohöfte L 1-pa Helderse Voerluu, MV.

11 Nicole Huiskes Aurick L 1-pa Vrienden v/h Aangespannen Paard Velp e.o., MV.

12 Iris te Ronde Kaj L.H L s-po Onder De Zweppe, MV.

13 Manoek Van Ewijk Darlinca M 1-po Noord Veluwe, MV. PSV

14 Hendrik jan Ligtenbarg Alejandro M 1-pa Hamelandse Menners, MV.

15 Riechard Becker Ostara's Wilfred Z 1-po Sterruiters, MV. De

16 Truus Middelkoop - Wastenecker Flint Z 1-pa Onder De Zweppe, MV.


